Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ № 752

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  31 марта 2016 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 19:40 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,

Андреев В.А., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П.

Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,

Фунтикова В.С. – руководитель Инспекции Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О решении Общего собрания членов Партнерства от 10 декабря 2015 года, протокол № 22,

об исключении с 31 марта 2016 года из состава Партнерства следующих предприятий:

– ООО «Барокко», ИНН 7840409218;

– ООО «ГЕРА», ИНН 4716015213;

– ООО «Еврострой», ИНН 7806447911;

– ООО «ИНДУСТРИЯ ДОМОСТРОЕНИЯ», ИНН 6025032076;

– ООО «Инфант», ИНН 7814306632;

– ООО «Компания «Богатырь-Строй», ИНН 7602047270;

– ООО «РСК», ИНН 7715846891;

– ООО «СК ПЕРСПЕКТИВА», ИНН 7709772472;

– ООО «Сфера», ИНН 7802399632;

– ООО «ТрансСтройМонтаж», ИНН 7805241080;

– ООО «СибТехМонтаж», ИНН 2457074326;

– ООО «ЭнергоТехсервис», ИНН 7604219084;

2

– ООО «ЯрославльКомпани», ИНН 7604271743.

2. О решении Общего собрания членов Партнерства от 10 декабря 2015 года, протокол № 22,

об исключении с 31 марта 2016 года из состава Партнерства следующих предприятий:

– ЗАО «Производственное предприятие «Русский Ренессанс», ИНН 7803046750;

– ООО «ЕвроТерм», ИНН 7627028030;

– ООО «Фирма «Технология», ИНН 7610058815;

– ЗАО «Рустехногрупп», ИНН 7719573733;

– ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050;

– ООО «Ростэнергострой», ИНН 7604087254;

– ООО «ГидроСтрой», ИНН 7604196729;

– ООО «ДСК ГСП», ИНН 7840417748;

– ООО «Апатит-РемСтрой», ИНН 5101312510;

– ООО «СК Гармония», ИНН 7839437404.

Вопрос 1.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением

Общего собрания членов Партнерства от 10 декабря 2015 года, протокол № 22, дирекцией

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами

Партнерства: ООО «Барокко», ИНН 7840409218; ООО «ГЕРА», ИНН 4716015213;

ООО «Еврострой», ИНН 7806447911; ООО «ИНДУСТРИЯ ДОМОСТРОЕНИЯ»,

ИНН 6025032076; ООО «Инфант», ИНН 7814306632; ООО «Компания «Богатырь-Строй»,

ИНН 7602047270; ООО «РСК», ИНН 7715846891; ООО «СК ПЕРСПЕКТИВА»,

ИНН 7709772472; ООО «Сфера», ИНН 7802399632; ООО «ТрансСтройМонтаж»,

ИНН 7805241080; ООО «СибТехМонтаж», ИНН 2457074326; ООО «ЭнергоТехсервис»,

ИНН 7604219084; ООО «ЯрославльКомпани», ИНН 7604271743, оснований для вступления в

силу принятого собранием решения об исключении данных предприятий из состава

Партнерства с 31 марта 2016 года. Основания для исключения указанных предприятий из

состава Партнерства последними не устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства

от 10 декабря 2015 года, протокол № 22, об исключении ООО «Барокко», ИНН 7840409218;

ООО «ГЕРА», ИНН 4716015213; ООО «Еврострой», ИНН 7806447911; ООО «ИНДУСТРИЯ

ДОМОСТРОЕНИЯ», ИНН 6025032076; ООО «Инфант», ИНН 7814306632; ООО «Компания

«Богатырь-Строй», ИНН 7602047270; ООО «РСК», ИНН 7715846891; ООО «СК

ПЕРСПЕКТИВА», ИНН 7709772472; ООО «Сфера», ИНН 7802399632;

ООО «ТрансСтройМонтаж», ИНН 7805241080; ООО «СибТехМонтаж», ИНН 2457074326;

ООО «ЭнергоТехсервис», ИНН 7604219084; ООО «ЯрославльКомпани», ИНН 7604271743,

из состава Партнерства с 31 марта 2016 года вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 10 декабря 2015 года,

протокол № 22, об исключении ООО «Барокко», ИНН 7840409218; ООО «ГЕРА»,

ИНН 4716015213; ООО «Еврострой», ИНН 7806447911; ООО «ИНДУСТРИЯ

ДОМОСТРОЕНИЯ», ИНН 6025032076; ООО «Инфант», ИНН 7814306632;

ООО «Компания «Богатырь-Строй», ИНН 7602047270; ООО «РСК», ИНН 7715846891;

ООО «СК ПЕРСПЕКТИВА», ИНН 7709772472; ООО «Сфера», ИНН 7802399632;

ООО «ТрансСтройМонтаж», ИНН 7805241080; ООО «СибТехМонтаж», ИНН 2457074326;

ООО «ЭнергоТехсервис», ИНН 7604219084; ООО «ЯрославльКомпани», ИНН 7604271743,

из состава Партнерства с 31 декабря 2016 года, принятое на основании ГрК РФ

и внутренних документов Партнерства, вступило в силу.

2. Считать, что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава

Партнерства.

3

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства

и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением

Общего собрания членов Партнерства от 10 декабря 2015 года, протокол № 22, дирекцией

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами

Партнерства: ЗАО «Производственное предприятие «Русский Ренессанс», ИНН 7803046750;

ООО «ЕвроТерм», ИНН 7627028030; ООО «Фирма «Технология», ИНН 7610058815;

ЗАО «Рустехногрупп», ИНН 7719573733; ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050;

ООО «Ростэнергострой», ИНН 7604087254; ООО «ГидроСтрой», ИНН 7604196729;

ООО «ДСК ГСП», ИНН 7840417748; ООО «Апатит-РемСтрой», ИНН 5101312510; ООО «СК

Гармония», ИНН 7839437404, оснований для вступления в силу принятого собранием

решения об исключении данных предприятий из состава Партнерства с 31 марта 2016 года.

Основания для исключения указанных предприятий из состава Партнерства последними

устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства

от 10 декабря 2015, протокол № 22, об исключении ЗАО «Производственное предприятие

«Русский Ренессанс», ИНН 7803046750; ООО «ЕвроТерм», ИНН 7627028030; ООО «Фирма

«Технология», ИНН 7610058815; ЗАО «Рустехногрупп», ИНН 7719573733;

ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050; ООО «Ростэнергострой», ИНН 7604087254;

ООО «ГидроСтрой», ИНН 7604196729; ООО «ДСК ГСП», ИНН 7840417748; ООО «Апатит-

РемСтрой», ИНН 5101312510; ООО «СК Гармония», ИНН 7839437404, из состава

Партнерства с 31 марта 2016 года не вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать что решение Общего собрания членов Партнерства от 10 декабря 2015 года,

протокол № 22, об исключении ЗАО «Производственное предприятие «Русский

Ренессанс», ИНН 7803046750; ООО «ЕвроТерм», ИНН 7627028030; ООО «Фирма

«Технология», ИНН 7610058815; ЗАО «Рустехногрупп», ИНН 7719573733;

ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050; ООО «Ростэнергострой»,

ИНН 7604087254; ООО «ГидроСтрой», ИНН 7604196729; ООО «ДСК ГСП»,

ИНН 7840417748; ООО «Апатит-РемСтрой», ИНН 5101312510; ООО «СК Гармония»,

ИНН 7839437404, из состава Партнерства 31 марта 2016 года, принятое на основании

ГрК РФ и внутренних документов Партнерства, не вступило в силу.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель ________________  С.В. Зайцев

Секретарь ________________ Д.Ю. Алексеев